
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/33/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na obszarze Powiatu 
Staszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Staszowskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące. 

1. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Staszowski: 

- Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, z siedzibą: ul. 11 Listopada 3, 
28-200 Staszów, 

- Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów, 

- Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, 
z siedzibą: ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec, 

- Technikum w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, z siedzibą: ul. Szkolna 11, 28-
200 Staszów, 

- Technikum w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: ul. Koszarowa 7, 28-200 
Staszów, 

- Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, z siedzibą: 
ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec, 

- Branżowa Szkoła II stopnia w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: ul. Koszarowa 
7, 28-200 Staszów, 

- Branżowa szkoła I stopnia w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, z siedzibą: 
ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, z siedzibą: ul. Koszarowa 
7, 28-200 Staszów, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu, 
z siedzibą: ul. Ruszczańska 23, 28-230 Połaniec. 

2. Szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy prowadzące: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2909



- Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Bogorii w Zespole Placówek Oświatowych w Bogorii, 
z siedzibą: ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Liceum Ogólnokształcące w Osieku, z siedzibą: ul. Wolności 24A, 
28-221 Osiek, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Osieku, z siedzibą: 
ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek, 

- Technikum w Sichowie Dużym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Adolfa 
Dygasińskiego w Sichowie Dużym, z siedzibą: Sichów Duży 89, 28-236 Rytwiany, 

- Branżowa Szkoła I stopnia w Sichowie Dużym w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 
Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Dużym, z siedzibą: Sichów Duży 89, 28-236 Rytwiany, 

- Szkoła Branżowa I stopnia w Zespole Placówek Oświatowych w Bogorii, z siedzibą: ul. Południowa 2, 28-
210 Bogoria, 

- Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Osieku Branżowa Szkoła I stopnia w Osieku, z siedzibą: 
ul. Wolności 24A, 28-221 Osiek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2909


	UCHWAŁA NR XVIII/33/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (17) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T09:59:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




